*Translated by Rafal T. Prinke*

b)

 In die noie Anno dñice Incarnacionis M<sup>o</sup> D<sup>o</sup> C<sup>o</sup> LXX<sup>o</sup> II<sup>o</sup> Idibus  
in. kal. febr. In die quæ ff. Constat Nos quide Gualdus de filio  
Bassi pūnq; consensu advenolu filii et Jusimul hoc donacionis int̄ uiuos  
et in p̄uocabile Inshūto p̄ remedio aīaz n̄az n̄ozq; p̄uenit In  
uiuos et inreuocabile iure p̄o donasse ep̄didisse concessisse. obtulisse. tibi  
domno placito dei gr̄a venerabili abbi ecclē et māstrū s̄c̄i Laurēti de  
calceo Buoli Acapienta Sine noie p̄dicta māstrū tuisq; successorib; et au  
dedeys ut concessis Inp̄petuū Inregre videlicet duas partes p̄uiduise de  
om̄ib; t̄ris in reys possessionib; quas iure p̄o habem; et tenem; et alii t̄ne  
et tenet p̄not̄ seu nob; p̄not̄ Intra totā curte acq; distictū de casalla. In  
Saille lunga et In regre duas partes vndeā lib; quas nob; deb; p̄not̄ dñella  
bonoz denaz; et Inp̄p̄ gredietate incepta de om̄ib; reb; mobili; quas nos  
ut alii p̄ nos t̄ne et tenet. seu nob; p̄not̄ et mediet̄ Juris Accionū et noīaz  
realiū ut p̄sonaliū. nob; aliquo modo ut iure p̄o usuz q̄lib; p̄p̄uenit ubi  
aīq; et qualiē aīq; extit̄ ut fuit p̄ loca cū eoz ḡf̄m̄ib; Sine cū om̄ib; sup  
se et Intra se habitis om̄ib; iure Acciōe requisitaz ut usu de eis et  
p̄ eis nob; cōpetentib; ut p̄tinentib; quolib; mō ut ingenio. Om̄ia ut p̄dixim;  
Inintegre In re uiuos et inreuocabile donam; et dñim; acq; concedim; offam;  
m̄ tibi p̄not̄o domno placito dei gr̄a venerabili abbi Acapienta sine  
noie p̄dicta monastri tuisq; successorib; et au dedeys ut concessis Inp̄petuū  
et cedim; et mandam; dñm; et concedim; et p̄cipitate Inp̄p̄ cū te facim; ad ha  
tenendū tenendū agendū expiendū et q̄c̄q; tibi tuisq; successorib; noie p̄dicta  
monastri placuit deinceps faciendū sine n̄za n̄ozq; h̄rdū contra  
dictū et cōf̄tū seu alit̄. Et ea lego p̄p̄o h̄c donacionē facimus  
p̄ nullo casu inq̄uicidim; ut alio quolib; modo seu ingenio possit reuocari  
ut infringi. Si uo aduersus ea que sup̄ dicta sūt p̄ nos n̄ozq; h̄rdes aut  
p̄ s̄c̄i missa ut sumit̄e et nob; p̄not̄. facit̄ et ut fuit aut si app̄uerit  
factū ut factū quod contra sit ut si de p̄dictis agere ut litigare p̄ sup̄seq̄  
n̄ et om̄ia p̄dicta semp; firma non tenuerim;. Dupli n̄za p̄ et tenem;

c)

ni. & omnia p̄dicta semp̄ firma non tenuerim. d̄p̄ta ip̄a rex & conuēti  
 nōtē pene solēni stipulante. Intuente. tūc d̄p̄tē q̄nēmy; expensam  
 et d̄p̄nū ex inde cōp̄tatiū p̄s̄p̄are de iure sub obligo p̄estatis & consili  
 q̄ p̄ t̄p̄i flōr̄ q̄rūt ut alī p̄estatis p̄ q̄ū magis distinguī possēnt.  
 tibi Jandico Abbati solēni stipulante & suis successorib; p̄m̄ta nō  
 & Insup̄ ex p̄tō hōc instrumentū semp̄ firmū & incorruptū tenē spon  
 dem. In om̄ib; sup̄dictis om̄i iuris auxilio & om̄i ex cōp̄tati arq; om̄i  
 merito & Lauechi siquod nob̄ cōp̄erebat penūam om̄i mode.  
 Act. apud aronē & p̄di. Comitatu & dist̄icu flōr. ff.